
Nápoje

www.foreverliving.com
  Verze produktového listu 01

Forever Aloe Vera Gel™
Představte si, že rozříznete list aloe a jíte gel přímo 
z rostliny. Nejvíce se této představě přiblížíte při 
pití našeho Aloe Vera Gelu. Zázračný list aloe 
obsahuje více než 75 výživných složek a 200 dal-
ších látek včetně 20 minerálů, 18 aminokyselin 
a 12 vitaminů. V gelu se taktéž nachází v přiro-
zeném stavu kyselina listová, kterou je doporu-
čeno užívat všem ženám plánujícím těhotenství. 
Výsledný produkt našeho patentovaného proce-
su stabilizace aloe – náš gel – si oblíbili ti, kteří si 
chtějí udržet zdravý trávicí trakt a přirozenou hla-
dinu životní energie. 

Tento bohatý koktejl dužiny a šťávy byl prvním 
výrobkem, který získal certifikát od International 
Aloe Science Council, potvrzující, že tento výro-
bek plně odpovídá přírodnímu gelu. 

SLOŽENÍ:
stabilizovaný gel z aloe vera (96,3% hmotnost-
ních), sorbitol, kyselina askorbová (vitamin C), 
kyselina citronová, sorbitan draselný, benzoan 
sodný, xantanová guma, tokoferol (vitamin E)

N U T R I Č N Í  Ú D A J E
v množství 120 ml

kalorie  20

                                                                   % DDD*

tuky celkem  0 g                                         0%

sodík  30 mg                                               1,5%

sacharidy celkem 6 g                                  2%

 cukry  0 g

bílkoviny  0 g                                             0%

*Procenta doporučené denní dávky (DDD) jsou zalo-

žena na dietě s hodnotou 2 000 kcal. 

OBSAH:
1 litr

DÁVKOVÁNÍ:
Před použitím dobře promíchejte.
Užívat 20 – 100 ml denně. 
Po otevření uchovejte v lednici. 

• síla aloe – zevnitř ven.

• jako první svého druhu získal certifikát od 
Aloe Science Council

• preferováno lidmi se zažívacími problémy, 
artritidou a kožními problémy.

Účelem těchto výrobků není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho 
se svým lékařem.

Obsahuje 100% aloe vera gel

PRODUKT #15

®


